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Uppdrag för fördjupad behovsanalys om placering 
för kommunalt äldreboende i Tyresö centrum 

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut till 
kommunledningsutskottet 

1. Kommunstyrelseförvaltningen ges i uppdrag att utreda möjliga 
placeringar för nytt kommunalt äldreboende. 

2. Utredningen finansieras med 500 000 tkr av medel från 
medelreserven till kommunstyrelsens förfogande för 2022. 
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Sammanfattning 
I och med beslutet att Björkbackens äldreboende inte kommer att renoveras 
har behov uppstått av översyn av andra möjliga placeringar för ett kommunalt 
äldreboende. Behovet av vård- och omsorgsboende finns framförallt i 
centrumnära lägen. 

För att möta behovet behöver en fördjupad behovsanalys tas fram för att 
identifiera möjliga placeringar för ett vård- och omsorgsboende med 60 
boendeplatser. 

Utredningen finansieras med 500 000 tkr av medel från medelreserven till 
kommunstyrelsens förfogande för 2022 och ska ske skyndsamt för att möta 
framtida behov. 
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Beskrivning av ärendet 
TYBO fattade under våren 2022 beslutet att inte gå vidare med renoveringen 
av Björkbackens äldreboende. Då föreläggande från arbetsmiljöverket finns 
kring lokalernas utformning innebär det att verksamheten inte kommer att 
kunna fortsätta bedrivas i lokalerna efter 30 juni 2023. Med anledning av detta 
finns behov för ett alternativt vård- och omsorgsboende i ett centralt eller 
centrumnära läge.  

En fördjupad behovsanalys behöver genomföras skyndsamt för att identifiera 
möjliga placeringar för ett vård- och omsorgsboende.  

Förslaget till beslut föreslås finansieras genom medelreserven för 
kommunstyrelsens förfogande för år 2022 med 500 000 kr. 

Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte 
har genomförts. En prövning av barnets bästa ska dock göras för varje enskild 
placering inom ramen för kommande förstudie.
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